I. Die aditiali:

IT. Quo die singuli Ordinem primitus profitentur:

III. Quo die ad concionem menstruam seu Conferentiam conveniunt, si

modo templum aliquod publicumve sacrarium pietatis caussa adierint, remque chri-
stianam Deo de more commendaverint :

IV. Die 1v. Octobris, natali Francisci Patris legiferi: die XIL, Augusti, natali
Clarae Virginis legiferae: die II. Augusti, festo Mariae Angelorum reginae ob Basi-
licam eius dedicatam: item quo die solemnia anniversaria aguniur Sancti caelitis, in
cuius templo sedes est sodalitii constituta, si modo ipsum templum pietatis caussa
‘celebraverint, remque christianam Deo de more commendaverint:

V. Semel per menses singulos, quo die cuique placuerit, si modo templum

-aliquod publicumve sacrarium pietatis caussa adierint, et aliquamdiu ad mentem
Pontificis maximi obsecrando perstiterint :
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VI. Quoties, potioris vitae studio, per octo dies continuos statis animi me-
ditationibus operam daturi secesserint:

VII. Item moritaris, si sanctum salutare nomen Iesu aut voce, aut, si
loqui posse desierint, voluntate imploraverint. Iidem eodem iure fruantur, si nec
compotes sacra Confessione atque Eucharistia, animi dolore culpas expiaverint.

VIII. Bis in anno Benedictionen swmmi Pontifieis nomine accepturis, si ad
mentem ipsius Pontificis Deo aliquamdiu supplicaverint: itemque, hac ipsa suppli-
candi lege, accepturis quam appellant Absolutionem, hoc est Benedictionem, per hos
dies qui infra scripti sunt: L Natali Domini Nostri Tesu Christi: I die solemni pascha-
tis Resurrectionis. III, die solemni Pentecostes. 1V, in festo Sanctissimi Cordis Tesu: V.
item Immaculatae Conceptionis B. Mariae Virginis: VI. Iosephi sponsi eius die XIX.
Martii: VII. Impressionis SS. Stigmatum Francisci Patris die XVIL Septembris :
VIIL. Ludoviei regis Galliarum, Patroni caelestis salutaris sodalium ex Tertio Ordine
die XXV. Augusti: IX. Elisabeth Hungaricae die XIX. Novembris,

IX. Item semel in mense, si qui Pater, Ave et Gloria Patri quinquies pro
incolumitate rei christianae, semel ad mentem Pontificis maximi recitaverint, ii iure
omni ad expiandas animi labes fruantur, quo fruuntur et qui stativa in Urbe sup-
plicia obeunt, et qui Portiunculam, Hierosolymitana loca sanctissima, aedem Jacobi
Apostoli Compostellensem, religionis eaussa, celebrant.

X. Quibus dicbus stativae supplicationes in Missali Romano designantur,
si templum sacrariumve, in quo sedes est sodalitii constituta, adierint, remque
christianam Deo de more commendaverint, in eodem templo sacrariove per eos
ipsos dies amplissimo iure fruantur, quo in Urbe cives hospitesve fruuntur.